
TOUTE TRANCHE TARIFAIRE COMMENCÉE 
EST DUE. ACCÈS 24H/24

GARDEZ VOTRE TICKET AVEC VOUS.

TARIFS DE 8H À 19H

*Pour chaque véhicule, la gratuité s’applique 1 seule fois par jour du 
lundi au samedi et ce dès le premier stationnement.

PAIEMENT
SANS CONTACT

PAIEMENT À 
L’HORODATEUR 

EN ESPÈCES
OU EN CB 

AVEC

TARIFS DE 8H À 19H
DU LUNDI AU SAMEDI
GRATUIT DE 19H À 8H
GRATUIT LES DIMANCHES 
ET JOURS FÉRIÉS

Montfleury

NOUS CONTACTER 
par mail : cannesparking@ville-cannes.fr
par tél : 04 89 82 23 23 (appel non surtaxé) TOUTE TRANCHE TARIFAIRE COMMENCÉE EST DUE. ACCÈS 24H/24. GARDEZ VOTRE TICKET AVEC VOUS

TRANCHE DE 	  TARIF PAR 1/4H	 TARIF CUMUL	 TARIF PAR 1/4H	 TARIF CUMULÉ
0mn à 15mn*			   0,70 €	 0,70 €
16mn à 30mn*			   0,50 €	 1,20 €
31mn à 45mn*			   0,50 €	 1,70 €
46mn à 1h*			   0,50 €	 2,20 €
1h01 à 1h15			   0,50 €	 2,70 €
1h16 à 1h30			   0,50 €	 3,20 €
1h31 à 1h45			   0,50 €	 3,70 €
1h46 à 2h			   0,50 €	 4,20 €
2h01 à 2h15	 0,70 €	 0,70 €	 0,50 €	 4,70 €
2h16 à 2h30	 0,50 €	 1,20 €	 0,50 €	 5,20 €
2h31 à 2h45	 0,50 €	 1,70 €	 0,50 €	 5,70 €
2h46 à 3h	 0,50 €	 2,20 €	 0,50 €	 6,20 €
3h01 à 3h15	 0,50 €	 2,70 €	 0,50 €	 6,70 €
3h16 à 3h30	 0,50 €	 3,20 €	 0,50 €	 7,20 €
3h31 à 3h45	 0,50 €	 3,70 €	 0,50 €	 7,70 €
3h46 à 4h	 0,50 €	 4,20 €	 0,50 €	 8,20 €
4h01 à 4h15	 0,50 €	 4,70 €	 0,50 €	 8,70 €
4h16 à 4h30	 0,50 €	 5,20 €	 0,50 €	 9,20 €
4h31 à 4h45	 0,50 €	 5,70 €	 0,50 €	 9,70 €
4h46 à 5h	 0,50 €	 6,20 €	 0,50 €	 10,20 €
5h01 à 5h15	 0,50 €	 6,70 €	 0,50 €	 10,70 €
5h16 à 5h30	 0,50 €	 7,20 €	 0,50 €	 11,20 €
5h31 à 5h45	 0,50 €	 7,70 €	 0,50 €	 11,70 €
5h46 à 6h	 0,50 €	 8,20 €	 0,50 €	 12,20 €
6h01 à 6h15	 0,50 €	 8,70 €	 0,50 €	 12,70 €
6h16 à 6h30	 0,50 €	 9,20 €	 0,50 €	 13,20 €
6h31 à 6h45	 0,50 €	 9,70 €	 0,50 €	 13,70 €
6h46 à 7h	 0,50 €	 10,20 €	 0,50 €	 14,20 €
7h01 à 7h15	 0,50 €	 10,70 €	 0,50 €	 14,70 €
7h16 à 7h30	 0,50 €	 11,20 €	 0,50 €	 15,20 €
7h31 à 7h45	 0,50 €	 11,70 €	 0,50 €	 15,70 €
7h46 à 8h	 0,50 €	 12,20 €	 0,50 €	 16,20 €
8h01 à 8h15	 0,50 €	 12,70 €	 0,50 €	 16,70 €
8h16 à 8h30	 0,50 €	 13,20 €	 0,50 €	 17,20 €
8h31 à 8h45	 0,50 €	 13,70 €	 0,50 €	 17,70 €
8h46 à 9h	 0,50 €	 14,20 €	 0,50 €	 18,20 €
9h01 à 9h15	 0,50 €	 14,70 €	 0,50 €	 18,70 €
9h16 à 9h30	 0,50 €	 15,20 €	 0,50 €	 19,20 €
9h31 à 9h45	 0,50 €	 15,70 €	 0,50 €	 19,70 €
9h46 à 10h	 0,50 €	 16,20 €	 0,50 €	 20,20 €
10h01 à 10h15	 0,50 €	 16,70 €	 0,50 €	 20,70 €
10h16 à 10h30	 0,50 €	 17,20 €	 0,50 €	 21,20 €
10h31 à 10h45	 0,50 €	 17,70 €	 0,50 €	 21,70 €
10h46 à 11h	 0,50 €	 18,20 €	 0,50 €	 22,20 €

 

2 HEURES
GRATUITES*


